
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/164/10 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 12 sierpnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Młynarze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 89 i 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm) 

na wniosek Wójta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Młynarze na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz ustala 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 2/98 Zarządu Gminy Młynarze z dnia 21 sierpnia 1998r. w sprawie dokonania 

podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Ostrołęce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz M. Gosiewski 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXVII/164/10 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 12 sierpnia 2010r. 

 

 

Wykaz okręgów wyborczych w gminie Młynarze 

 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych  

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo: Młynarze 2 

2 Sołectwo: Sieluń 2 

3 Sołectwa: Długołęka Wielka, Długołęka-Koski 1 

4 Sołectwa: Gierwaty, Ochenki 1 

5 Sołectwa: Ogony, Modzele 2 

6 Sołectwo: Strzemieczne-Oleksy 1 

7 Sołectwo: Kołaki 1 

8 Sołectwo: Sadykierz 1 

9 Sołectwo: Rupin 1 

10 Sołectwo: Głażewo-Cholewy 1 

11 Sołectwa: Głażewo-Święszki, Załęże-Ponikiewka 2 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz M. Gosiewski 

 

 



 


